

<div><div><span><span>درمکتب امام</span></span></div><div><div><span><span>‎</span></span></div><div><span><span><span></span></span></span></div></div></div>
<b>دربروز انگلیس؛ امروز آمریکا</b>
دیروز ممالک اسلامی به چنگال انگلیس و عمال آن مبتلا بودند؛ امروز به چنگال آمریکا و عمال آن. آنریسکاتس که از امرایان و هوداران آن پشتیبانی می‌کند. آنریسکاتس که به امرایان قدرت می‌دهد که اعراب مسلم را آذوقه کند. (س) آنریسکاتس که صدق و قرآن مجید را به حال خود مضم می‌داند، و می‌خواهد آنها را در جلو خود بردارد.
<b>صحیفه امام؛ ج: ۴؛ ۴۱۱ اقم؛ ۴ آبان ۱۳۴۳</b>

**با سفر به سرزمین‌های اشغالی وزیر خزانه‌داری آمریکا درباره برجام و تمدید تحریم‌ها با مقامات صهیونیستی گفت‌وگو کرد**
وزیر خزانه‌داری آمریکا **ریک ساف** در سفر به اراضی اشغالی، با مقامات رژیم صهیونیستی درباره روابط دو جانبه اسرائیل- آمریکا و همچنین توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ و همچنین تمدید تحریم‌های ایران گفت‌وگو کرد. «دن شاپیرو» سفیر آمریکا در رژیم صهیونیستی اعلام کرد «جک لو» وزیر خزانه‌داری ایالات متحده برای گفت‌وگوهای حول توافق هسته‌ای ایران و شش قدرت جهانی، وارد اراضی اشغالی شد.
دنیس مومن «سازنده» تصویف کرد گفت‌وگوهای انجام شده میان «لو» و مقامات رژیم صهیونیستی، گفت: موضوعات مطرح شده شامل به‌روزرسانی درباره توجده اجرایی برجام و تداوم تیرجه‌ها علیه ایران بود.
به نوشته وبگاه «تامپز اسرائیل» این دیدار که روز یکشنبه انجام شد، فقط چند هفته پس از امضای بزرگترین بسته حمایت نظامی تاریخ آمریکا به رژیم صهیونیستی با ارزش ۲۸ میلیارد دلار، انجام شد.
به گزارش فارس، سفیر آمریکا همچنین در بیانیه خود ضمن تقدیر از تعهد استوار جک لو، در روابط اسرائیل - آمریکا نوشت ممکن است این آخرین سفر وی در این بست (وزیر خزانه‌داری) به اراضی اشغالی باشد.

**زائران برای دریافت رایگان خدمات درمانی در سامانه سماح ثبت نام کنند**
**خدمات رسانی هلال احمر**
**به زائران اربعین با ۲ هزار نیروی درمانی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر گفت؛ اسمسال با دو هزار نیروی درمانی در مدینه تفت چادر و دو درمانگاه ثابت خدمات تخصصی پزشکی و درمانی به زائران اربعین ارائه خواهد شد.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، سید علی مرعشی در نشست ستاد با اشاره به اینکه ۹۰۰ نیرو و کادر درمانی مرکز پزشکی در سال گذشته با توجه به ارزیابی به دو هزار چادر افزایش یافته است.افزود: سال گذشته در ۱۱ چادر درمانی خدمات لازم و البته محدود به زائران ارائه می‌شد اما امسال تعداد این چادرها به هفت چادر بزرگ تقلیل و در عوض کیفیت ارائه خدمات در چادرها افزایش یافته و امکانات رفاهی و شبانه‌روزی مناسبی برای خدمات‌دهندگان فراهم شده است. مرعشی با اشاره به استقرار پزشکان عمومی و متخصص، پرستاران خانم و اقا، مادرگه، نیروهای بهداشتی، تکنسین‌های اورژانس و … گفت: چادرهای درمانی هلال‌احمر امسال به تجهیزات درمانی پیشرفته‌ای که نوار قلب، الکتروکاردیوگرافی، اکسیژن‌ساند و … مجهز شده است. وی افزود: هلال‌احمر کسپه‌نساند و کپه‌های مستقر در سه مرز مهران، چزابه و شلمچه، در سه مرز عراق شامل بدره، شیب و بصره و اماره نیز چادرهای خود را مستقر کرده و خدمات درمانی و امدادی لازم را به‌خصوص در هنگام پرگشت زائران، ارائه خواهد کرد و در این چادرها تا روز یابانی بازگشت زائران خدمت‌رسانی ادامه خواهد شد.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با اعلام افزایش توبوس آمبولانس‌های هلال‌احمر در اربعین امسال، اظهار داشت: ۲۶ دستگاه اتوبوس آمبولانس هلال‌احمر در داخل خاک عراق به زائران خدمات لازم را ارائه خواهد کرد. همچنین داروهای ارسانی در سسال جاری شامل ۲۵۰ قلم دارو و ۸۰ قلم تجهیزات پزشکی به میزان ۶۰ تن است که امسال به علت کاهش هزینه‌ها به ۶ فروند تریلر از مرز مهران به عراق ارسال شد.

وی ی‌سا بیان اینکه در مراکز درمانی هلال‌احمر برای سهولت ارائه خدمات، مترجمین به میزان کافی مستقر خواهد شد، افزود: ۱۸ تیم درمانی در چادرهای هلال‌احمر و ۸ پوینت در دو درمانگاه شبانه‌روزی هلال‌احمر خدمات لازم را به بیماران ارائه خواهند کرد.

مرعشی با بیان اینکه ارائه خدمات بیمه‌ای در درمانی بر اساس مصوبه ستاد مرکزی اربعین انجام می‌شود، افزود: هلال‌احمر در شرایط معمول و عادی با توجه به قراردادی که با سازمان حج و زیارت دارد، به زائران تحت‌پوشش ششما خدمات درمانی لازم را رایگان ارئه می‌دهد و زائران عادی نیز حق ویزیت و هزینه دارو را همانند داخل کشور پرداخت می‌کنند.

وی ادامه داد: خدمات مرکز پزشکی هلال احمر تا پایان صفر رایگان خواهد بود. همچنین خدمات در چادرها نیز در طول ۱۰ روز برای تمام زائران دنیا رایگان خواهد بود و خدمات در درمانگاه‌های ایران در عراق نیز تحت پوشش بیمه و رایگان است.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با توصیه اکید به زائران برای ثبت‌نام در سامانه سماح، گفت؛ با توجه به افزایش هزینه ارائه خدمات در عراق به زائران توصیه اکید می‌شود که با ثبت‌نام در سامانه سماح، از ایجاد مشکلات در دریافت خدمات درمانی احتمالی، پرهیز کنند. وی افزود: ویزیت پزشک عمومی در عراق ۷۰ هزار تومان ورودی به بیمارستان‌های عراق ۱۰۰ دلار شده است، بنابراین اگر زائر ایرانی در سامانه سماح ثبت‌نام نکند باید تمام این هزینه‌ها را از جیب بپردازد و اگر بیمه باشد تحت پوشش بیمه و خدمات رایگان خواهد بود.

**بیماران دیالیزی از سفر به عراق خودداری کنند**

مرعشی با تاکید بر اینکه پیش‌بینی می‌شود میزان زائران ایرانی در اربعین امسال ۲ تا ۲.۵ برابر بیشتر شود، افزود: با توجه به اینکه ارائه خدمات دیالیزی توسط کشور عراق انجام می‌شود و با توجه به حجم بالای زائران و امکانات محدود، از زائران دارای مشکلات کلیوی تقاضا می‌شود سفر به کشور عراق را به زمان دیگر موکول کنند.

**بیماران خاص داروهای خود را همراه داشته باشند**

وی با بیان اینکه با توجه به تجربه سال‌های قبل، امسال میزان داروهای تخصصی بیشتر شده است، افزود: توصیه می‌شود زائرانی که بیماری خاص از جمله فشارخون، دیابت و بیماری قلب دارند، داروهای خود را به مقدار لازم همراه داشته باشند، چرا که امکان ارسال همه اقلام دارویی به عراق فراهم نیست.
**مدیرعامل صندوق فرهنگانه دانشجویان ایران اعلام کرد**
**اعطای وام دانشجویی خارج از نوبت به متقاضیان پیاده روی اربعین**
**مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه دانشجویان ایران گفت؛ به دانشجویان شرکت‌کننده در مراسم اربعین حسینی(ع) وام خارج از نوبت پرداخت می‌شود.**
غلامعلی نینستانی با اعلام این خبر به ایسنا گفت: میزان و پرداختی به دانشجویان متقاضی یک میلیون تومان است و دانشجویانی که از اداره آموزش دانشگاه خود تاییدیه فرم سیکل تسویه‌حساب دریافت کرده باشند و به همراه مدارک شناسایی به صندوق‌قرض‌الحسنه دانشجویان تحویل دهنده، به فوریت وارد مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند. همچنین دانشجویان می‌توانند برای دریافت این وام ضمن یک‌دیگر شوند.
نینستانی ادامه داد:اعضای هیئت علمی،نیوکوران و خیرین جامعه‌دانشگاهی که تمایل به سرمایه‌گذاری در این امور را دارند می‌توانند با سپرده‌گذاری وجوه اداره شده در این صندوق امکان استفاده دانشجویان متقاضی وام سفر اربعین را فراهم آورند یا حتی افرادی برای استفاده از این منابع معرفی نمایند.

# مجلس به ۳ وزیر پیشنهادی رای اعتماد داد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز به بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور پرداخته و به هر سه رای اعتماد دادند.

حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در جلسه بررسی صلاحیت سه وزیر پیشنهادی دولت در صحن علنی مجلس شورای اسلامی طی سخنانی با تأکید بر اینکه دولت معتقد است زیربنایی‌ترین مسئله، مسئله فرهنگ است، گفت: اما به دلیل شرایط خاص آغاز این دولت، توجهات بر این بود که ما از معضل پیچیده اقتصادی و سیاست خارجی بتوانیم عبور کنیم. وی با اذعان به این موضوع که هنوز به شکوفایی اقتصادی نرسیده‌یم، تصریح کرد: گرچه تا رشد اقتصادی ۷ درصدی فاصله داریم اما آمار به ما می‌گوید مسیری که انتخاب کرده‌ایم مسیر صحیح و درستی است، هدف ما در اقتصاد ایجاد آرامش، اعتماد و امید به آینده بود.

روحانی با بیان اینکه صادرات نفت خام در ماه‌های اخیر از ۲ میلیون بشکه فراتر رفته گفت: اینکه ملت ایران به چه کسی نفت بفروشد و به چه کشوری در هر کجای جهان نفت بفروشد در اختیار ملت ایران است، دیگر نمی‌توانند به ما بگویند فقط به این چند کشور نفت بفروشید. وی اضافه کرد: یک دورانی بود که ترمیم کابینه شده بود قاعده و تثبیت کابینه شده بود استثناء، امروز تثبیت کابینه و مدیریت قاعده ما است اما در عین حال اگر جایی لازم ببینیم که ترمیم کابینه سرعت حرکت دولت را اضافه می‌کند و نه جهت دولت را تغییر دهد، جهت و هدفی که دولت انتخاب کرده، جهت و هدف و پیمانی که دولت و مردم بسته‌ه‌ای این پیمان خود تا روز آخر خواهد ایستاد.

**یک عده انقلابی نما مسائل کشور را نمی‌فهمند**

رئیس‌جمهور ادامه داد: امروز علی‌رغم اینکه یک عده انقلابی‌نمایی که مسائل کشور را نمی‌فهمند و درک نمی‌کنند همه دنیا و سازمان‌های بین‌المللی به این نکته اعتراف دارند که ایران بهترین کشور و امن‌ترین کشور برای سرمایه‌گذاری خارجی است و این اعتراف نهادهای ملی و بین‌المللی بولی و بانگی است.

وی با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد از فرهنگ شروع می‌شود، گفت: ایمان باید از سنبلین نوجوانی در دل جوانان ما مستقر شود. با ایمان، امید، اعتماد، علم، دانش، هویت ایرانی و اسلامی می‌توانیم جامعه سالمی داشته باشیم.

**اختلاس نبود**

رئیس‌جمهور ادامه داد: اگر یک فسادی در گوشه‌ای است، انگار برای بعضی‌ها بالا و پایین کردن فساد لذت‌بخش است، اگر یک دستگامی وی داده و آن پول به بدهی معوق تبدیل شده نمی‌توانم چرا بعضی رسانه‌ها خوش‌شان می‌آید بدهی معوق را اختلاس بگویند. انگار بعضی‌ها توجه دقیق به لغت‌ها نمی‌کنند. وی خاطر نشان کرد: اگر فسادی هست باید با آن مبارزه کنیم نه اینکه آن را بزرگ کنیم، نه اینکه به‌گونه‌ای تبلیغ کنیم که عادی‌سازی شود. بعضی‌ها دارند فساد را در جامعه عادی‌سازی می‌کنند.

روحانی ادامه داد: باید خدمات‌رسانی جمع باشد، کار بد را نباید شیوع داد. اگر یک فردی در روزنامه‌ها گفت من چنین کتابی کردم می‌شود میلیون‌ها گناه. اگر کسی گناهی کرده باید با خدای خودش توبه کند و اگر حق‌انسان است باید آدا کند نه اینکه باز بکشم. نباید در خیابان‌ها جار بکشیم این هم به دروغ. وی با بیان اینکه نباید فساد را عادی‌سازی کرد، گفت: نظارت‌یم دیگران که به کشور ما خیانت کردند

و به پناه دیگران در خارج رفتند به استناد حرف‌های نادرست بعضی افراد در داخل کشور، نظام و کشورمان را هو کنند. برای این نظام خون‌ها شده، شهید داده شده، تلاش‌ها شده است.

**۸ هزار میلیارد تومان پول فرهنگیان کجا رفته است؟!**

اسدالله عباسی نماینده مردم رودسر در مخلف با برنامه‌های وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، اظهار داشت: ما نمی‌گوییم در صندوق ذخیره فرهنگیان اختلاس شده است، بلکه می‌پرسیم هزار میلیارد تومان پول در پرداخت کجاست و چه کسانی پول‌ها را از پول فرهنگیان کجا رفته است و چه کسانی پول‌ها را اسدالله عباسی در ادامه با اشاره به گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای وزارت فرهنگ و جوانان گفت: ششما چکاری می‌توانید در ۹ ماه قیامده‌اند عمر دولت یازدهم در آموزش و پرورش انجام دهید که در مورد اجرای سسند بنیادین آموزش و پرورش برنامه‌هایی را مطرح کرده‌اید؟ مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی اجرائی سسند تحول بنیادین آموزش و پرورش را به تصویب رسانده‌اند و شما نمی‌توانید آن را مورد بررسی محتوایی قرار دهید.

## اخبار کشور

# مجلس به ۳ وزیر پیشنهادی رای اعتماد داد



چندین ساله من است، این است که آموزش و پرورش را باید بخش سرمایه‌های کشور دانست و نه بخش مصرفی و مدرسه را باید مهم‌ترین واحد تأثیرگذار در توسعه و به‌شمار آورد. لذا محور اصلی برنامه من در چارچوب سسند تحول آموزش و پرورش است و برنامه من تماماً بر اساس خواست مقام معظم رهبری است. بنده این را به جد عنوان می‌کنم و برای این موضوع به شما آدرس دقیق می‌دهم.

دانش‌آشتیانی ادامه داد: برنامه پیشنهادی من واقع‌گرایی و تحول‌خواهی است، اگر نماینده مخالف من عنوان کردند که اینها اجرایی نیست، بله مسلم است که در مدت کوتاه در ایسن ۷ یا ۸ ماه امکان تحقق برنامه کامل من وجود ندارد، همچنان‌که در مقدمه به آن اشاره کردم که این برنامه یک برنامه درازمدتی است، اما در انتها برنامه کوتاه‌مدتی که مرتبط با آن برنامه درازمدت است را آورده‌ام.

دانش‌آشتیانی افزود: من در برنامه کوتاه‌مدتم مسئله صندوق ذخیره فرهنگیان را به شدت پیگیری و نمی‌گذارم حقوقی از معلمان از بین برود. در مورد مسئله معیشت معلمان در برنامه‌ام بدان اشاره کردم و به جد دنبال این هستم که این مسئله را برطرف کنم.

**فتنه خط قرمز ما است**
نمایندگان در جلسه عصر دیروز مجلس شورای اسلامی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی آموزش و پرورش و جوانان را مورد رسیدگی قرار دادند.
حجت‌الاسلام حسن نوروزی نماینده رابط کریم در ابتدای جلسه بعد از ظهر مجلس شورای اسلامی گفت: این بخشی که می‌گوییم فتنه ادامه دارد سخن مقام معظم رهبری است. فتنه ادامه دارد چون فتنه‌گران عذرخواهی نکردند. خط قرمز ما فتنه است و باید تکلیف این موضوع روشن باشد.

در ادامه نیز فاضل‌زاده هاشمی نماینده مردم فرمان در مخالفت با سیدرضا صالحی‌امیری وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر شما می‌خواهید بدنی حاصل در رشته‌های مدیریت دولتی و علوم سیاسی با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

وی خطاب به وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: کتاب دانستی‌های یک رایزین فرهنگی را که نوشته‌ایم خدایکویلی همین را از کارز آورده‌اید؟ تجربه‌اش را دانستید یا که چه؟ شما چند مورد سلباقه برای خود نوشته‌اید، اما آیا سربازی گمنام زمان زمام‌داری (جع) باعث خجالت شده است که آن را از این زمان سلباقه‌های دولتی و علمی‌های شما با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

وی خطاب به وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: کتاب دانستی‌های یک رایزین فرهنگی را که نوشته‌ایم خدایکویلی همین را از کارز آورده‌اید؟ تجربه‌اش را دانستید یا که چه؟ شما چند مورد سلباقه برای خود نوشته‌اید، اما آیا سربازی گمنام زمان زمام‌داری (جع) باعث خجالت شده است که آن را از این زمان زمام‌داری دولتی و علمی‌های شما با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

و خطاب به وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: کتاب دانستی‌های یک رایزین فرهنگی را که نوشته‌ایم خدایکویلی همین را از کارز آورده‌اید؟ تجربه‌اش را دانستید یا که چه؟ شما چند مورد سلباقه برای خود نوشته‌اید، اما آیا سربازی گمنام زمان زمام‌داری (جع) باعث خجالت شده است که آن را از این زمان زمام‌داری دولتی و علمی‌های شما با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

و خطاب به وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: کتاب دانستی‌های یک رایزین فرهنگی را که نوشته‌ایم خدایکویلی همین را از کارز آورده‌اید؟ تجربه‌اش را دانستید یا که چه؟ شما چند مورد سلباقه برای خود نوشته‌اید، اما آیا سربازی گمنام زمان زمام‌داری (جع) باعث خجالت شده است که آن را از این زمان زمام‌داری دولتی و علمی‌های شما با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

و خطاب به وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: کتاب دانستی‌های یک رایزین فرهنگی را که نوشته‌ایم خدایکویلی همین را از کارز آورده‌اید؟ تجربه‌اش را دانستید یا که چه؟ شما چند مورد سلباقه برای خود نوشته‌اید، اما آیا سربازی گمنام زمان زمام‌داری (جع) باعث خجالت شده است که آن را از این زمان زمام‌داری دولتی و علمی‌های شما با حوزه فرهنگ ارتباط یافته‌ام، من از این کار ناتوانم؛ نه نمی‌توانم میان عضویت در دادگاه ارتش و فرهنگ نسستی پیدا کنم؛ گفتند از رئیس‌جمهوری که از سرهنگ بودن تیری می‌جست حالا سرهنگی را برای حوزه فرهنگ انتخاب و معرفی کرده است.

## گزارش خبری تحلیلی کیهان پول‌های کثیف از فراکسیون امید سر بر آورد!

کرد و کار تشکیلاتی را به سهم‌خواهی از لیست‌های انتخاباتی ترجیح داد، بلکه باید بیشتر در جهت ایجاد توسعه سیاسی و رشد فرهنگ کار جمعی و تشکیلاتی او با اهداف سیاسی آن را رهنه‌کنس کرده بودند از نمایندگان عذرخواهی می‌کند.

عبدالرضا رحمانی قفلی در عین حال بار دیگر هشدار داد که «فاجاقچیان و کسانی که دنبال پول‌های کثیف هستند» حامیان خود را «در حوزه قدرت جستجو می‌کنند» و امکان دارد «در حوزه سیاسی از جمله انتقال قدرت اعمال نفوذ کنند که این انتقال قدرت از طریق انتخابات صورت می‌گیرد.» وی حتی بدعا اظهار داشت که «گفته‌بوم که پول‌های کثیف وارد انتخابات شده بلکه تذکر دادم که باید مراقب این موضوع باشیم»

انکون که الهه کولایی خود به نقش رانت و پول را در لیست امید رد یا تکذیب نکرده و تلوینا به نقش آن اشاره داشته است، پول‌های کثیف و تلوینا به نقش آن اشاره می‌خواهد در این مورد اقدام به تحقیق و نتایج آن را اعلام کند؟

**سهم‌خواهی احزاب!**

روزنامه زنجیره‌ای آفتاب بیز ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ در تیرتیک خود با عنوان «آلترناتیو برای روحانی؛ آری یا خیر» به این موضوع پرداخت. این روزنامه بر خلاف ادعای آن روزهای روزنامه آرمان مبنی بر اینکه عبور از روحانی جنگ روانی قبایع اعتدال و اصلاحات است صراحت‌اقرار کرد: «این روزها مانندای با نمادین بر سر پیمان ۳ سال فریب با حسن روحانی مسئولهای دولت که در اردوگاه اصلاح‌طلبان پیرامون آن نظرات متفاوتی مطرح می‌شود. از یک سو بخشی از بنده اصلاح‌طلبی بر این باور است که باید بدون هیچ پیش شرطی از حسن روحانی حمایت کرد و گزینه وی یعنی اصلاح‌طلبان کسی نیست جز رئیس‌دولت تدبیر و امید. اما از سوی

موضع‌شان مشخص نباشد این مسئله وجود دارد. نیازمند دیدگاه امنیت فرهنگی هستیم

**نه فرهنگ امنیتی**

همچنین محمد پیرلوندی در موافقت با وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: امروز فرهنگ کشور نیازمند وزیری است که فرهنگ را با نگاه امنیت فرهنگی ببیند نه فرهنگ امنیتی. آقای صالحی امیری هم متخصص است هم متعهد. ۱۰ تالیف، ۴۰ مقاله و سمت‌های مختلف در دانشگاه‌ها ای‌نمی‌تواند تخصص را تضمین کند.

قاسم احدی لاشکی نماینده نوشهر نیز در موافقت با وزیر پیشنهادی برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر آقای صالحی‌امیری در دستگاه امنیتی خدمت کرده است به این نظام و مملکت و انقلاب برای فرزندان و آرامش این فرزندان تلاش داشته است. آیا برای سازمان سیا کار کرده است؟

**سیاستمداران باید از حوزه فرهنگ خارج شوند**

در ادامه جلسه علنی دیروز صالحی امیری وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سیاستمداران باید از حوزه فرهنگ خارج شوند و تمام زمینه‌های فرهنگی باید فرهنگ دینی را رعایت کنند.

وی همچنین با بیان این که اولین کاری که در ارشاد در نه ماه آینده خواهم کرد ایجاد ثبات و آرامش در حوزه فرهنگ است، گفت: گردش مالی اقتصاد فرهنگ در دنیا ۸۲۰ میلیارد دلار است ، سهم ایران کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار است. یک‌هزارم گردش فرهنگ را در دنیا داریم. در حالی که ظرفیت سنست هنر ما در حوزه‌های مختلف می‌تواند در بلند مدت جایگزین صنعت نفت شود.

**موافقان و مخالفان**

در ادامه جلسه علنی دیروز نمایندگان موافق و مخالف به بیان نظرات خود درباره گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای وزارت ورزش و جوانان پرداختند. شهاب نادری نماینده پایه و وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان گفت که بهتر بود سلطانی‌فر در سازمان میراث فرهنگی باقی می‌ماند.

محمود شکرکی نماینده تالش نیز در مخالفت با وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان با بیان اینکه از سوابق تحصیلی ایشان سخن می‌گویم ، تصمیم با شما ، اظهار کرد: امروز روز امتحان است. لیسانس و فوق‌لیسانس ایشان سیاسی است در حالی که کنترای تخصصی ورزش در کشور داریم که هم تجربی و هم علمی بد است منظور وزارت ورزش و جوانان را اداره کند.

سیدابوالفضل موسوی نماینده بزد نیز که به عنوان موافق وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان در جلسه بعدازظهر سخن می‌گفت اظهار داشت: آقای سلطانی‌فر مدیری آزموده و امتحان پس داده است، ایشان استانداردی و معاونت مسیاسی در ۶ استان تجربه کرده و با تجربه دو سال سابقه در سازمان توسط سلطانی‌فر در وزارت ورزش و جوانان نشانی بوده است. آقای سلطانی‌فر هنر مدیریت و معاونت و قایم مقامی تربیت بدنی و ریاست سازمان میراث فرهنگی نشان داده است.

وکلای ملت پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان به هر سه وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور رای اعتماد دادند. نمایندگان سا ۱۹۳ رای موافق ، ۷۲ رای مخالف و ۹ رای متمسّع از ۲۷۴ آرای مآخوذه با تصدی سسکان وزارتخانه ورزش و جوانان توسط سلطانی‌فر موافقت و به وی رای اعتماد دادند.

نمایندگان همچنین سا ۱۵۷ رای موافق ، ۱۱۱ رای مخالف و ۶ رای متمسّع از مجموع ۲۷۴ آرای مآخوذه، با تصدی وزارت آموزش و پرورش توسط دانش‌آشتیانی موافقت و به وی رای اعتماد دادند.

همچنین نمایندگان با ۱۸۰ رای موافق ، ۸۹ رای مخالف و ۶ رای متمسّع از مجموع ۳۷۵ آرای مآخوذه، تصدی سسکان وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی را به صالحی‌امیری سپردند و به وی اعتماد کردند.

صفحه ۱۰
چهارشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۵
۲ صفر ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۹

**آیت‌الله جوادی آملی: جامعه‌ای متمدن است که آبروی افراد در آن حفظ شود**

مفسر قرآن کریم گفت: عیب‌جویی، مسخره کردن، هتک حیثیت مردم و چیزی را در روزنامه‌ها و رسانه‌های تحقیق نوشتن بعد تکذیب کردن، اینها جامعه را لرزان و افراد را خانه‌نشین و از جامعه جدا می‌کند.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در درس تفسیر در ادامه تفسیر آیات سوره مبارکه حجرات به موضوع امر به معروف و نهی از منکر اشاره کرد و گفت: امر معروف غیر از سخنرانی، کتاب نوشتن و موطنه است؛ اینها واجبات دیگر است، اما امر به معروف و نهی از منکر جایی است که یک شخص عالماً و عامداً معصیت می‌کند، اینجا دیگر جای تعلیم نیست اینجا جای فرمان است.

وی ادامه داد: اگر سهواً، نسیان، خطا و … باشد که شخص معذور است؛ اگر فرد گناهکار عالم نباشد، تعلیم او واجب است؛ این دیگر امر به معروف نیست. امر به معروف این است که کسی عالماً و عامداً دارد گناه می‌کند کسی که او امر می‌کند و فرمان می‌دهد، ولی اوست، اگر این شخص حرف امر به معروف را رعایت نکرده، دیگری اینکه فرمان امر را رعایت نکرده. حالا اگر ملاک یک پدری پسر خود را امر به نماز خواندن کند، اگر این پسر نماز نخواند و معصیت کرده، یکی اینکه ترک واجب نموده، و دیگر حرف ولی خود را گوش ندهد است.

آیت‌الله جوادی آملی خاطرنشان کرد: بحث امر به معروف باید به صورت تعلیم در جامعه مطرح باشد؛ گاهی برخی خیال می‌کنند سخنرانی و موعظه کردن امر به معروف است. در حالی که اگر کسی تقصی دارد، بر ما واجب است او را امر به معروف و نهی از منکر کنیم، اگر این واجب را ترک کنیم، ولی در غیاب آن فرد از او عیب‌جویی کنیم، هم گناه ترک امر به معروف و نهی از منکر را انجام داده‌ایم و هم گناه عیب‌جویی را مرتکب شده‌ایم.

استاد درس خارج حوزه آبروی مومن را امانت الهی دانست و گفت: همه انسان‌ها با آبرو زنده‌اند و هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید من آبرویم را دوست ندارم چه اینکه هیچ‌کس حق ندارد آبروی خودش را ببرد. آبروی ما امانت الهی نزد ماست. فرمود مومن را خدا مختار و آزاد آفرید، اما اجازه نداد که آبروی خودش را ببرد، چون آبروی مومن، امانت الهی است نه ملک او. گفتند حرمت مومن مثل حرمت کعبه است برای اینکه آبروی مومن همان خداست و انسان مومن، امین خداست.

این مرجع تقلید ابراز اشتباهت معیب‌جویی، مسخره کردن، هتک حیثیت مردم، چیزی را در روزنامه‌ها و رسانه‌های تحقیق نوشتن بعد تکذیب کردن، اینها جامعه را لرزان و افراد را خانه‌نشین و از جامعه جدا می‌کند. این همه دستورهایی که مربوط به حرّمات است، برای این است که جامعه متمدّن و بافرهنگ شود. وقتی جامعه به حیث الهی معصیت است که حیثیت افراد جامعه محفوظ باشد.

### اخبار کوتاه

#### سامانه‌های پدافند هوایی

**تهدید را قبل از رسیدن به مرزها شناسایی می‌کنند**
امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده گرا ه‌ها پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) در جمع کارکنان ستاد این قرارگاه با اشاره به اهمیت استفاده از سامانه‌های بودی در بخش دفاع هوایی گفت: ما تاکتیک‌های دفاعی‌مان را بر اساس تهدیدات روز طراحی می‌کنیم و بر اساس همین تاکتیک‌ها، مبرمات و سامانه‌های روز نیاز را مطابحه می‌کنیم و تکیه اصلی ما برای دفاع به سامانه‌های بومی است.

اسماعیلی با اشاره به گسترش ساینها و موانع پدافندی در سطح کشور تاکید کرد، با وجود اینکه تجهیزات پدافند هوایی در تمام طول شبانه‌روزی فعالیت داشته باشند، ما سامانه غیرعملیاتی نداریم و قطعات این تجهیزات در داخل کشور آماده و به موقع در اختیار قرار می‌گیرند.

### دشمن می‌خواهد گفتمان امام(ره) را دشمنی انتفاع ساقط کند

حجت‌الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات در نشست تخصصی «انقلاب اسلامی و مقابله با خطر نفوذ» اظهار داشت: دشمن دشمن در سه مجموعه ملت، مسئولان و نتخبگان تعریف می‌شود و دشمن می‌خواهد با نفوذ روی عمل، مسئولان و نتخبگان اشتباه محاسباتی به وجود بیاورد و شرایط را طوری رقم بزند که مردم در انتخاب دچار اشتباه شوند. مصلحی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد گفتمان امام(ره) را از حیز انتفاع ساقط کند، تاکید کرد: یکی از بحث‌های نفوذ، بحث اصطلاحات است، مثلاً اصطلاحات امام(ره)، همچون استکبار، مستضعفین و استضعاف از جمله مفاهیمی است که انقلاب اسلامی براساس آن تشکیل شد اما آقایان طوری طراحی کردند که اصلاً استفاده نشود و به جای آن مفاهیمی مانند قدرت‌های بزرگ، قدرت‌های جهانی و ایالات متحده به جای استکبار به کار گرفته شود.

### کوتوله‌های سیاسی منطقه

#### برای اثبات خود جنایت آفرینی می‌کنند

سردار سیدموسو جزایری سخنگوی ارشد نیروهای مسلح ضمن استیازه سخنان یک مقام املاکی که گفته بود برای مقابله با ایران باید کشورهای حوزه خلیج فارس سلاح ویرانگر به دست بیاورند، اظهار داشت: منطقه گرفتار تعدادی کوتوله‌های سیاسی است که برای اثبات خود «جنایت‌آفرینی» را پیشه کرده‌اند.

وی افزود: بخش مستخمر آمیز این‌گونه سخنان گزاره‌گویی‌هایی است که هر از چندگاهی نسبت به کشور مقتدر ایران اسلامی صورت می‌گیرد.

**فراوانی یک اصطلاح در کلام رهبر معظم انقلاب**
**بیانگر اهمیت و حساسیت آن موضوع است**

حجت‌الاسلام علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران در نشست انقلاب اسلامی و مقابله با خطر نفوذ و رونمایی از کتاب «جریان‌شناسی نفوذ در انقلاب‌ها» با بیان اینکه فراوانی یک اصطلاح در کلام رهبر معظم انقلاب بیانگر اهمیت و حساسیت آن موضوع است، گفت: اگر بر کلام و گفت‌مان رهبری در چند سال اخیر مروری داشته باشیم، ایشان بر اصطلاحات و واژه‌هایی همچون استحکام درونی نظام، جهاد کبیر و انقلابی‌گری بسیار تکیه داشتند. یکی از واژه‌های مهم در کلام رهبری ر واژه نفوذ بود، توقع می‌رفت در این زمینه موضوعی که ایشان بحث می‌کنند نویسنده‌گان و دیده‌بانان جامعه دست به قلم شوند و مردم را نسبت به آن موضوعات هویشار کنند اما متأسفانه آن مقدار که درخور شأن جامعه است، این کار انجام نشده است.

حجت‌الاسلام سعیدی با بیان اینکه این عمق استراتژیک کشور را تسهیل نمودیم و در برابر آمریکا تسلیم‌شویم، باز هم مشکل ما حل نمی‌شود خاطرنشان کرد: حسنین هیکل نویسنده بزرگ مصری می‌گوید ملت مصر باید از ملت ایران یاد بگیرند، ایران در برابر آمریکا ایستاد و امروز صاحب موشک باستیک است اما من چگونه بگویم که هر شب ۳ میلیون مصری در قبرستان می‌خوابند و این تفاوت یک کشور انقلابی و میادلات مردمی خواهد شد، تاکید کرد.

**دومین اجلاس مشترک کنسولی ایران و اتریش**

دومین اجلاس مشترک کنسولی ایران و اتریش در روزهای یکشنبه و دوشنبه نهم و دهم آبان ماه در تهران برگزار شد.

در این نشست راه‌های توسعه مناسبات کنسولی دو کشور و نیز تسهیل مناسبات مردمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و هیئت‌های دو کشور در فضای مثبت و سازنده بر ضرورت تقویت راهکارهایی که منجر به تسهیل و گسترش همه‌جانبه مناسبات دو جانبه در حوزه‌های گردشگری، تجاری و اقتصادی، همکاری‌های پلیسی در حوزه‌های مختلف و میادلات مردمی خواهد شد، تاکید کرد.